
Číslo jednací: Spis. Znak: 91 . 1 Skartační znak/lhůta: V/ 1 0

DODATEK č. 1 ke sMLOUvÉ O DÍLO
na provedení díla

„ZŠ Zeyerova - rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace -
etapa A“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku Objednatele:

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

ve Znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Základní škola Olomouc, ZeyerOva 28, příspěvková organizace
ZeyerOva 28/970
779 00 Olomouc
IČ: 47657162

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Mgr. Vladimíra Švecová, ředitelka školy
tel.: 703 140 331, svecOva@zs-zeyerova.cz
- kontaktní Osoby ve věcech technicky' ch:
Ing. arch. Tomáš Lampar, stavební technik, odbor školství MMOl
tel.: 588 488 585, tOmas.lampar@OlOmOuc.eu
mobil: 733 784 424

Bankovní spoj ení: Komerční banka
číl výdaj OvéhO účtu: 107 - 2630040217/0100

ELEKTRO-FLEXI s.r.O.
U Kapličky 21
783 49 Lutín
IČ: 28602340 DIČ: cz28602340
Obchodní rejstřík: vedený u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C pOd sp. Zn. 44302
ID datové schránky: ntbd5Xe

Zastoupen:
- kontaktní Osoba ve věcech smluvních:
Petr Galda, jednatel
tel: 775 138 350, e-mail: pgalda@elektroflexi.cz
- stavbvvedoucí - osoba Odpovědná Za provádění díla, která má autorizaci dle zákOna č. 360/ 1992
Sb. dle požadované technické kvalifikace:
Ing. Filip Rajhel
tel.: 777 342 229 e-mail: filipOssO@emai1.cz
- kontaktní Osoba ve věcech kvalitv (pracovník prO kOntrOlu a zajištění kvalitv):
Bc. Martin Hájek
tel.: 721 361 293, e-mail: mhajek@elektroflexi.cz

Bankovní spojení: FiO Banka, a.s., pObOčka Olomouc
č. účtu: 2800834184/2010



v Spis. Znak: 91 . 1 Skartační Znak/lhůta: V/ 1 0
Dodatek č. l k SOD na dílo „ZS Zeyerova - rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace - etapa B“

Výše uvedená Smlouva o dílo na realiZaci akce „ZŠ Zeyerova - rekonstrukce Silnoproudé a Slaboproudé
elektroinstalace - etapa A“ Ze dne 18. 3. 2021 (dále jen „Smlouva O dílo “) se na Základě dohody obou smluvních stran
upravuje, jak je níže uvedeno.

1.

j-A

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o Změně termínu pro dokončení díla Z 6. 8. 2021 na 18. 8.
2021 v souladu s odsouhlasenou žádostí o prodloužení lhůty plnění k dokončení díla Ze dne 30. 7. 2021.

II. Znění dodatku

Čl. IV. odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění a nově Zní následovně:
a) dokončení díla do 18. 8. 2021

III. Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a Zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení Zákona o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, prostou omylu, což svými podpisy steují.

Podpisy a otisky raZítek smluvních stran

V Olomouci, dne: V Lutíně, dne:

Objednatel Zhotovitel

Mg r. Pet r

VI ad i m Íra G

v z alola
Svecøva ..

Mgr. Petr Ga
ředitelka jednat

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, p. o. ELEKTRO-FLEXI s.r.o.




